richieste  secondo  i  criteri  stabiliti negli  elaborati di  Accordo  Quadro  allegati quale  parte  integrante  del  

presente provvedimento

Vist gli  elaborati relativi  all’Accordo  Quadro  avente  ad  oggetto  il  servizio  di:  ”Accordo  Quadro  servizi  

archeologici” per la somma €  102.459,02 (euro centoduemilaquattrocentocinquantanove/02) comprensivi 

degli oneri per la sicurezza di cui al D.Lgs.81/2008 per Euro 1.000,00, al netto di IVA, composto da:

-Capitolato speciale d’appalto

-Capitolato prestazionale tecnico

Dato atto che:

-trattandosi di Accordo Quadro, le prestazioni da realizzarsi non sono predeterminabili nel numero e nella